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ORDEN DE PAGO 
Suministro de licencia oracla database stander edition 2

FINAL

ENTRADA ALM No.: 98

04/08/2020De  67.791.821,00Por15335No. 

de 04/08/2020

PAGADA

FIDUCIARIAC. Pago
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POINTMIND SAS  A FAVOR DE: 830147140C.C o Nit

suministro de LICENCIA, ORACLE DATABASE STANDARD EDITION 2 ¿ PROCESSOR LICENSE, PRODUCTO DE APLICACIÓN PARA EL 
SERVIDOR. una (1) TECH002 Oracle Database Standard Edition 2 más iva

3

Rubro
017 26 66 --- --- Mejoramiento de la Gestion 

Administrativa

Nombre
428

Fondo
Excedentes Financieros  67.791.820,97

Valor

RETENCIONES EFECTUADAS
Impuesto Base % Valor

ESTAMPILLA PROCULTURA ACUERDO N° 
23/2014
ESTAMPILLA PROBIENESTAR DEL ADULTO 
MAYOR SUPERIOR 30 SMLV
RETEFUENTE

RETEIVA

RETEN.  FUENTE POR ICA

ESTAMPILLA UNIV TECNOL DE PEREIRA 
BASE 0

 56.967.916,78

 56.967.916,78

 56.967.916,78

 10.823.904,19

 56.967.916,78

 56.967.916,78

 1,50

 2,00

 3,50

 15,00

 1,00

 1,00

 854.519,00

 1.139.358,00

 1.993.877,00

 1.623.586,00

 569.679,00

 569.679,00

 6.750.698,00
Total deducciones

Cuenta Débito Crédito Descripción
IMPUTACION CONTABLE CXP

1117

C. Costo

Sesenta Y Siete Millones Setecientos Noventa Y Un Mil Ochocientos
Veintiun Pesos M/Cte.

VALOR A PAGAR  67.791.821,00

NETO A GIRAR  61.041.123,00

 67.791.820,97

Sumas Iguales  67.791.821 67.791.821

*****

Proyecto

SECRETARIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA COMUNICACION TICSDEPENDENCIA : 

Sistematización  de los procesos misionales de la Alcaldia de Pereira.PROYECTO : 

 67.791.821,

 0,

 0,

 67.791.821,

ENTRADA POR COMPRA 6379 CONTRATO DE SUMINIS

ENTRADA POR COMPRA 6379 CONTRATO DE SUMINIS

197008001

240102001

IMPUTACION PRESUPUESTO

Total obligación

4354 06/07/2020Fecha.COMPROMISO

530

530

3341

Actividad

Software (en bodega)

Proyectos de inversion

CONTRATO DE SUMINISTRO  No  2894 de 06/07/2020 Por  67.791.820,97

DEPENDENCIA DE ORIGEN

Ordenó : 

Act. Cree:

FREDY EDUARDO RUANO LOPEZ
02459068112550-908306-002401297



MUNICIPIO DE PEREIRA
NIT 8914800302

Los bienes y elementos recibidos mediante la presente acta se encuentran relacionados en la entrada a 
almacen No. 98

Valor Contrato  67.791.821

Fecha de firma 06/07/2020

Duración QUINCE (15) DIAS HABILES

Fecha iniciación 06/07/2020

Para constancia se firma en pereira el: 04/08/2020

Interventoria

JAMES ALEJANDRO USMA VASQUEZ INTERVENTOR  Nro. 2894

CERTIFICA(N) QUE:

El contratista POINTMIND SAS   con identificaciòn 830147140 ha cumplido a satisfacción con los 
compromisos derivados  en referencia.

De acuerdo se establece que:

ACTA DE ENTRADA A ALMACEN  No. 98

225 INTANGIBLES  67.791.821,00

Sesenta Y Siete Millones Setecientos Noventa Y Un Mil Ochocientos 
Veintiun Pesos M/Cte.

Valor a cancelar  67.791.821

Pagos Efectuados y Actas no pagadas  0
Valor Entrada  67.791.821

Saldo Pendiente  0

(-) Amort.Anticipo  0

Totales por grupo



MUNICIPIO DE PEREIRA

COMPROBANTE DE ALMACEN
NIT 8914800302

Nro Int: 6379

04-FEB-21 03:01 PMImpreso el : 
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ENTRADA POR COMPRA 98 Fecha

POINTMIND SAS  Proveedor
2894
830147140

suministro de LICENCIA, ORACLE DATABASE STANDARD EDITION 2 ¿
PROCESSOR LICENSE, PRODUCTO DE APLICACIÓN PARA EL 
SERVIDOR. una (1) TECH002 Oracle Database Standard Edition 2 más 
iva

BODEGA ALCALDIA 2020Dep. destino
8914800302Funcionario  MUNICIPIO DE PEREIRA  

Factura Nro. 8

04/08/2020

225 INTANGIBLES  67.791.820,97

Totales por grupo

INGRESO DE LICENCIA ORACLE, EL SUPERVISOR GARANTIZA RECIBIR A SATISFACCIONObservaciones

Código Nombre del elemento Cant. Und Valor Unitario Valor TotalIva

 67.791.820,97Sesenta Y Siete Millones Setecientos Noventa Y Un Mil Ochocientos Veinte Pesos Con Noventa Y Siete 
Centavos M/Cte.

Son :

225010002  No 5981  LICENCIA, 
ORACLE DATABASE 
STANDARD EDITION 2 
PROCESSOR LICENSE, 
PRODUCTO DE 
APLICACIÓN PARA EL 
SERVIDOR PLACA: 
22501000205981

1 UND  67.791.820,97  67.791.820,97 10.823.904,19  0,00

Imp Cons

JAMES ALEJANDRO USMA VASQUEZ CESAR AUGUSTO MARIN GOMEZ
02459066164842-908200-002393425 02459068101519-908200-002400592

Valor en libros


